
29 мая 2015                                                                          №353

 

 

 

О возбуждении дела № 8-01/81

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/81 по признакам нарушения ФКУ «Объединенное
стратегическое командование Восточного военного округа» (ул. Серышева, д.15, г.
Хабаровск, 680038) части 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в объединении в один аукцион (один лот)
услуг по санитарному содержанию (уборке) внутренних помещений и услуг по
санитарному содержанию  (уборке)  прилегающих территорий зданий и
сооружений казарменно-жилищного фонда Восточного военного округа, мест
оказания услуг, находящихся в различных субъектах Дальневосточного
федерального округ, Забайкальского края и Республики Бурятия  (извещение
№0322100027115000068).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/81 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.


